
   КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

От21 сентября 2022 года   №;42 

село Звериноголовское 

 

О внесении изменений  в  Устав Муниципального казенного   учреждения  

дополнительного образования «Звериноголовская детская музыкальная школа» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

Федеральным законом от 29 декабря 2012 года  № 273 - ФЗ  «Об образовании в 

Российской Федерации», Администрация Звериноголовского муниципального округа  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в  Устав Муниципального казенного  учреждения 

дополнительного образования «Звериноголовская детская музыкальная школа», 

утвержденный Постановлением Администрации Звериноголовского района Курганской 

области от 27 декабря  2016 года № 330 «Об утверждении Устава   Муниципального 

казенного учреждения дополнительного образования «Звериноголовская детская 

музыкальная школа» согласно приложению к  настоящему постановлению. 

2. Уполномочить директора Муниципального казенного  учреждения 

дополнительного образования «Звериноголовская детская музыкальная школа» Кокареву 

Людмилу Петровну: 

1) предоставить изменения в Устав на государственную регистрацию в инспекцию 

федеральной налоговой службы в установленном законодательством порядке; 

2) заверенную копию изменений в Устав и документы, подтверждающие регистрацию 

изменений в Устав, предоставить в Администрацию Звериноголовского муниципального 

округа. 

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене 

«Вестник Звериноголовского района» и разместить на официальном сайте Администрации 

Звериноголовского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет».  

4. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования. 

5.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами Администрации Звериноголовского муниципального округа 

Курганской области.  

 

 

 

 

 

Глава Звериноголовского муниципального округа                          О.А.Курочкин 

 

 

 

 

 

 



  


